	部门整体支出绩效目标申报表

	（2026年度）

	部门名称
	攀枝花市仁和区发展和改革局部门

	年度部门整体预算
	资金总额（万元）
	财政拨款（万元）
	其他资金（万元）

	收入预算
	1,051.03
	1,051.03
	0.00

	支出预算
	1,051.03
	1,051.03
	0.00

	年度总体目标
	围绕推动经济高质量发展核心任务，全面推进仁和区发展新格局。完成仁和区地区生产总值、固定资产投资、项目包装入库任务；监督项目公开招投标、审批、备案；办理价格认证、投诉；编制国民经济和社会发展规划纲要、实施意见、经济运行调度材料；完成区委财办日常管理；完成区级粮油储备任务；完成应急救灾物资储备任务；完成康养产业发展规划、康养日常管理；完成重大项目和绿色低碳发展规划、日常管理；完成铁路、电力、能源建设项目规划、协调等工作任务；完成以工代赈项目的申报和实施任务；保障机关正常运转和项目顺利实施。

	管理

效率
	一级

指标
	二级

指标
	三级

指标
	指标值
	指标设置参考值

	
	
	
	
	
	三年均值
	2023年
	2024年
	2025年

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	成本

指标
	预算

管理
	财政拨款预算编制偏离度
	487%
	487.2%
	723.4%
	266.3%
	471.85%

	
	
	
	预算年终结余率
	40%
	40.11%
	14.13%
	60.53%
	45.68%

	
	
	
	一般性支出金额
	41万元
	41万元

	
	
	财务

管理
	财务管理规范
	良
	良

	
	
	采购

管理
	采购执行率
	85%
	85%
	95%
	75%
	85%

	履职

效能
	一级

指标
	二级

指标
	三级指标
	指标值（包含数字及文字描述）

	
	产出

指标
	时效指标
	经费保障及项目建设时限
	经费保障时限2026年1月1日-2026年12月31日

	
	
	数量指标
	财政供养人员及项目数量
	保障机关正常运转，财政供养人员：公务员11人，参公人员6人，事业人员19人，合计在职36人；退休39人；遗属5人；本年预算其他运转类项目2个，特定目标类项目1个，合计项目3个

	
	
	质量指标
	经费保障率及项目建设合格率
	人员经费和公用经费保障率达100%；项目建设合格率达100%

	
	效益

指标
	可持续影响指标
	维护社会稳定
	做好应急救灾物资和粮油物资储备，确保紧急情况下物资保障到位，维护社会稳定

	
	
	社会效益指标
	促进社会事业发展
	充分发挥项目建设在经济社会发展中的支撑和推动作用,加快经济发展，促进社会事业发展


